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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nieobjętego U Pzp prowadzonego zgodnie  
z Regulaminem udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A. nt.: „Dostawa 

subskrypcji licencji oprogramowania Office 365 Ent. E1” (nr postępowania 532400552/01).   
 
 

Działając w oparciu o §32 ust 2 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A. 

Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania Wykonawcy do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

w przedmiotowym postępowaniu: 

 

Pytanie  1 

Na jaki numer konta zakupowego MPSA licencje mają być dodane? 
Odpowiedź 1 

Zamawiający informuje, że numer konta zakupowego to  0005688277, numer umowy 4100007372. 
 

Pytanie  2 

Kiedy przypada miesięcznica konta? 
Odpowiedź 2 

Zamawiający informuje, że obecne licencje wygasają 31 stycznia 2025, miesiąc rocznicy umowy – luty. 

Pytanie  3 

Czy zamawiający dopuszcza dodanie wykonawcy jako nowego partnera transakcyjnego do tego konta 

przed zawarciem umowy na dostawę licencji, jeśli oferta wykonawcy zostanie wybrana? Dodanie 
partnera transakcyjnego do istniejącego konta zakupowego wymaga podpisania formularzy 

wymaganych przez Microsoft, które klient musi podpisać? Szablony formularzy w załączeniu. 

Odpowiedź 3 

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 

 
 
 
 
W Imieniu Zamawiającego 
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